2 מפת ליטא שהובאה בעמ' 13 של החיבור היא אנכרוניסטית לגמרי, שכן היא משקפת את גבולות האדמיניסטרציה הפולנית (וויאבודיות), שהיתה בתוקף קודם חלוקתיה של פולין בשלהי המאה הי"ח.

3 בעמ' 12 נכתב כי הישיבה נוסדה בשנת 1803, אך בעמ' 37-39 מנתח שטמפפר את מכתבו של ר' חיים מוולוז'ין מז' בתשרי תקס"ג (1802), וקובע כי הישיבה כבר נוסדה בשלהי תקס"ב (1802).

הישיבה לא נתקבלו כמוכנים מאליהם, גם לא בישיבת סלובודקה עצמה. הניסיון לכפותו על התלמידים עורר התנגדות קשה ותסיסה חסרת תקדים. בפרק אחר מתוארת ישיבת טלו, שנוסדה בשלהי שנות השבעים של המאה ה'ט, וייחודה אינו קשור בדרכים חדשות של לימוד, אלא בדפוסים ארגוניים חדשים, שעיקרם – התמודדות עם אתגרי ההשכלה והציונות.